
15 TEMMUZ ÇOCUK GAZETESİ 
ÖZEL SAYISI 

AKŞEMSETTİN İLKOKULU 
PARA İLE SATILMAZ! 

Türkiye'nin en karanlık gecesinde neler yaşandı? 
15 Temmuz 2016, Türkiye'nin en uzun ve en taradı.Bu sıralarda bir grup üniformalı darbeci TRT Jetlerle Gölbaşı Özel Harekat Daire Başkanlığı'nı hedef 

karanlık günlerinden biriydi. Türk Silahlı koridorlarındaydı. Çalışanları rehin aldılar, hapsettiler. aldı. 
Kuvvetleri içindeki FETÖ üyesi hainlerin Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın çağrısıyla yüz binler Meclis'e bomba yağdırdılar 

kalkışması milletin sağlam iradesi ile önlendi. meydanlara akın etti Sadece  20  dakika  sonrasında  Milli  iradenin  kalbine 

O gün önce kara bir leke, ardından da bir destan olarak 
kazındı akıllara. Tarih 15 Temmuz 2016 günlerden 
Cuma. 
İlk silah sesi Genelkurmay Karargahı'ndan geldi 
Sakin başlayan günün akşamında anormal bir 
hareketlilik  vardı. Saat  21.30'du.  Genelkurmay 
Karargahı'ndan silah sesleri yükseldi. Karanlık ellerdeki 
F16'lar  da Ankara semalarında alçaktan uçmaya 
başladı. Yaşananlar ne bir tatbikattı. Ne de bir bomba 
ihbarı. Çok geçmeden Genelkurmay Başkanı ve kuvvet 

Cumhurbaşkanı Erdoğan darbe girişimi olduğunda bomba üstüne bomba yağmaya başladı. 7 dakika 
ailesiyle birlikte Marmaris'teydi. Saat 00.24'te canlı aralıkla atılan iki bombanın hedefi oldu Meclis. Buna 
yayına bağlandı. Milyonların gözü vereceği mesajdaydı. rağmen vekiller Meclis'i terk etmedi. Yapıldığından bu 
"Milletimizi illerimizin meydanlarına davet ediyorum. yana hiç kullanılmayan sığınağa inildi. Saat 03.20, 
Havalimanlarına  davet  ediyorum  ve  milletçe Cumhurbaşkanı Erdoğan, Marmaris'ten İstanbul'a gitti. 
maydanlarda havalimanlarında toplanalım ve bunların 1 saat sonra ise Atatürk Havalimanı'nda kameraların 
o azınlık gurubu tanklarıyla toplarıyla gelsinler ne karşısına geçti. "Bu millet tarafından verilen silahları 
yapacaklarsa halka orada yapsınlar." Bu çağrı 15 eğer siz size bu silahı veren millete doğrultursanız 
Temmuz darbe girişiminin kırılma noktası oldu. Halk bunun faturasını ağır ödersiniz." 
meydanlara indi, demokrasi nöbeti tuttu. Darbeciler Beştepe'ye 2 bomba atıldı 
"Ankara Emniyet Müdürlüğünü vurun" talimatını verdi. Gün ışımaya başladığında Ankara semalarındaki jet 

komutanları rehin alındı. 
İstanbul'da da kargaşa vardı. 
Sadece Ankara değil, İstanbul'da da yaşanıyordu 
kargaşa. Boğaziçi ve Fatih Sultan Mehmet köprüleri 
geçişe kapatıldı. İstanbul'un birçok 
noktasından çatışma haberleri 
geliyordu. Herkes merak içindeydi. İlk 
açıklamayı saat 23.00'te Başbakan 
Binali Yıldırım yaptı. "Emir komuta 
zinciri olmadan asker içerisindeki 
bazı kişilerin kanunsuz bir eylemi söz 
konusu." 
Kendilerinden olmayana kin 
kustular 
FETÖ'cü hainler kendilerinden 
olmayan herkesin üzerine kin kustu. 
İlk patlama saat 23.20'de Ankara'nın 
Gölbaşı ilçesinde oldu. Darbeciler 
kendilerini bertaraf edecek en önemli 
güce, polis özel harekata saldırdı.16 
Temmuz'un ilk dakikalarında bu kez 
darbeciler istihbaratın merkezini 
hedef aldı. Askeri bir helikopter MİT'i 

Saat 01.00'de F-16'lar bomba attı. Binadan dumanlar 
yükseldi. Gölbaşı'ndan ikinci kez bomba sesi 
yükseldiğinde saat 02.20 idi. Hainler ele geçirdikleri 

hareketliği azaldı. Bombardımanlarda en ağır yarayı 
alan Gölbaşı Özel Harekat Merkezinde kontrol sağlandı. 
Bombalar düşerken, on binler de demokrasiye sahip 
çıkmak için meydanlardaydı. Genel Kurmay Başkanı 

Hulusi   Akar'dan   hala   haber 
alınamıyordu. Başbakan Yıldırım, jet 
atamayı saat 06.52'de TRT Haber 
yayınında açıkladı. "Şu anda silahlı 
kuvvetler adına emir komuta Ümit 
Dündar'dadır." O karardan 3 dakika 
sonra Boğaziçi Köprüsü'ndeki 
darbecilerin teslim olmaya başladığı 
haberi geldi. Gözaltı sayısı her saat, 
her dakika hızla arttı. Hainlerin 
darbe girişimi 22 saatte bertaraf 
edildi. Ve saat 20.02, darbe 
girişiminin merkez üssü olan 
Akıncı'da operasyonlar sona erdi. 
Türkiye, o gece 251 vatan evladını 
şehit verdi. Ama hainlerin kalkışması 
bir gün bile sürmedi. Karanlık 
gecenin şafağında demokrasi galip 
geldi. (TRT Haber 15.07.2022) 

15 Temmuz mücadelemizin zirvesi, 
 

 
15 TEMMUZ 

Bu vatan için çok çalıştık. 
Hiç kimseye vermeyiz. 
Bu vatan uğruna her şeyi göze aldık. 
bu vatan ilelebet Türk Milletinin. 

 
 

 
Seksen altı milyon bir arada, 
Vatanımız için varız. 

 
 

 
Hiçbir zaman korkmayız mücadele ederiz, 
Vatanımız her şeyden önemlidir. 



topladı. 

kullanarak Ankara'ya götürülmek istendi. Havalimanına giden konvoyun önü çok 

Askeri araçların önüne geçerek geçişleri engellemeye çalışanlardan biri de 2 
çocuk annesi Elif Dağdelen Sarı oldu. 

Sarı, askeri aracın kapısını açarak içeriye girdi ve direksiyon başındaki askerle 
mücadele ederek anahtarı almaya çalıştı. Bir ara askerin elindeki tüfeği de 
almaya çalışan Sarı, askere "Anahtarı ver, sen FETÖ'nün askeri misin?'" diye sordu. 
Araç içerisindeki komutanın "Kes sesini kadın, in arabadan." sözlerine aldırış 
etmeyen Sarı, ona da "Sen kimsin, kime hizmet ediyorsun?" diyerek, "İnmiyorum, 
bu araba bizim arabamız, ver anahtarı." ifadelerini kullandı. 

Bir ara askerin yanağını okşayarak, "Sen bizim Mehmetçik'imizsin, sen bize el 
kaldıramazsın, o silahı sen bize mi yönelteceksin? Siz daha düne kadar dağlarda 

çocuklarıyla havalimanı önünde sabaha kadar bekleyerek 15 Temmuz gecesinin 
kadın kahramanlarından biri oldu. 

davada Sarı, tanık olarak ifade verdi. 

 

 

15 Temmuz Bulmacası 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Soldan Sağa Yukarıdan Aşağıya 
1) Ülkede bir grup tarafından örgütlü bir 
biçimde silah zoruyla baskı kurularak 
veya seçim dışındaki demokratik usulleri 
kötüye kullanarak mevcut hükûmeti istifa 
ettirme veya rejimi değiştirecek biçimde 
yönetimi devirme işi 
6) Bir konuyu konuşmak veya görüşmek 
için yapılan toplantı ve toplantının 
yapıldığı yer. 
7) Halkın egemenliği temeline dayanan 
yönetim biçimi 
9) Savaşta veya tehlikeli bir durumda 
yararlılık gösteren kişi (kimse), yiğit. 

1) İsyan, ayaklanma 
2) Bir arada olma durumu, vahdet 
4) hak yol uğruna canını feda eden kimse 
5) Yurt 
6) Milletle ilgili, millete özgü, ulusal 

8) Hain olma durumu 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
15 temmuzda türk milletinin cesareti ve gücünü 
gördüler ve korktular geldikleri gibi gittiler. 
Her zaman her yerde biz varız. 

Türk milletini deviremezler yüreği kalplerindedir. 
Vatanları ve milletleri için ellerinden geleni yaptılar. 
Bizi örnek aldılar. 

Savaştık ve asla pes etmedik 15 temmuz gecesinde. 
Milletimize hiç kimse el kaldıramaz bilsin 
milletimiz savaştı herkes böyle bilsin. 

Asla pes etmedik yurdumuz milletimiz için 
mücadele ettik canla başla 
türk milletiyiz birimiz, hepimiz vatan için savaştık. 

kurşunla vatan toprağına düştü. 
 
kast edenler 15 Temmuz 2016 gecesi harekete geçti. Bomba ve kurşun sesleri kulakları 
sağır ederken tanklar caddelerde milleti sindirmeye çalışıyordu. Üniformalı hainler 
namlularını halka doğrultmaktan geri durmuyordu. Darbeci general Semih Terzi de 
millet egemenliğine pranga vurmaya çalışan hainlerdendi. Hedefinde Ankara 
Gölbaşı'ndaki Özel Kuvvetler Karargahı vardı. Üniformalı teröristler darbeci generali, 
Astsubay Kıdemli Başçavuş Ömer Halisdemir ise karargahı koruyordu. İhaneti öğrenen 

omuza çarpıştığı askerini aradı. "Semih Terzi vatan hainidir onu, karargaha girmeden 
öldür". Verdiği emir darbe planını boşa çıkaracak ilk adımlardan biriydi. Aksakallı, 
"Tuğgeneral Semih Terzi vatan hainidir onu, karargaha girmeden öldür" dedi. 
Kahraman askerin son sözleri "Baş üstüne komutanım" oldu. Sesinde korkudan ve 
tereddütten eser yoktu. Silahını bir kez daha kontrol edip karargahın önünde hainleri 

bir saniye bile düşünmeden tetiği çekti. Vatan hainine ihanetin faturasını göğsüne 

korudu. Çil yavrusu gibi dağılan darbeci askerler namlularını Halisdemir'e çevirdi. 

olan Kahraman askerin Niğde'deki kabri hiç boş kalmadı. Ona minnet borcunu dualarla 
ödemek isteyenler Bor ilçesinin Çukurkuyu beldesindeki kabri başında buluşmaya 
devam ediyor. Ömer Halisdemir adı artık bu topraklarda yetişen sayısız kahramanlarla 
birlikte anılıyor. (TRT Haber 15.07.2022) 
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